[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00666/2008
Solicita manutenção e se necessária a substituição da bomba do poço artesiano da escola do bairro Juca Rocha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção e se necessária a substituição da bomba do poço artesiano da escola do bairro Juca Rocha.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido haja vista a necessidade da medida solicitada, para que não falte água ou qualidade da mesma.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de março de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01342/2008-451